[*Tied with hemp: seal lost.*]

Notarial attestation of bishop Nicolas of Worcester's letters patent declaring the prior and chapter to have free power of action, administration, and jurisdiction *sede vacante*. *Alvechurch*: 6 Jan. 1266-7 (attested *London*: 22 Feb.).

Citation by Ottoboni cardinal deacon of St. Adrian and legate of the apostolic see to [Boniface] archbishop of Canterbury requiring him to appear himself or by his proctor to answer for the conduct of friar Martiu of Clyve, whom the archbishop had appointed his vicar and commissary general for the creation of officials in vacant dioceses, and who had in company with Mr. William de Rokelande appointed official by him exercised sundry powers in the diocese of Worcester during the vacancy of the see by the death of bishop Walter, to the manifest prejudice of the established rights of the prior and chapter *sede vacante*. *Warwick*: 19 August anno pont. Clem. IV. 2. [1267.]

"Memorandum quod convenientibus venerabilibus patribus dominis Nicholao Winton' suffraganeorum Cantuar' provincie decano, Rogero Coventr' et Lichfeld' Waltero Exoniē Willelmo Bathoñ et Welleñ Godefrido Wygornieñ et Iohanne Hereford' Episcopis, Anno Domini m° ce° Septuagesimo apud Rading'. In crastino dominice qua cantatur Letae Jerusalem ad tractandum super indemnitatibus suis et suarum

ecclesiarum ac suorum subditorum et precipue ecclesie sue metropolitane sedis Cantuar'; necnon super hoc quod sede metropolitana vacante monachi ecclesie Christi Cantuar' usurpare nituntur in personis et ecclesiis et ecclesiis suffraganeorum episcoporum provincie Cantuar' jurisdictionem metropolitanam contingentem, quam nunquam hactenus obtinuerunt, in non modicum preiudicium dictorum suffraganeorum ecclesiarum suarum et subditorum suorum, falces suas in messes alienas mittere indebite tractantes, nichil iuris ex hoc, comodi, seu honoris futuro metropolitano attribuentes seu acquirentes, licet per hoc colore quesito presumptionem suam querant palliare: Unanimi consensu dictorum dominorum convenit ne quod inter eos salubriter et unanimiter statutum fuerit ordinatum seu provisum super premissis tractu temporis aliquorum vel alicuius dissensu valeat in irritum vel ad iniquum revocari; Videlicet ut quod ab omnibus statutum fuerit ab omnibus equanimiter supportetur et onere equali sustentetur et sub fidei religione securitas legitima de inviolabili communis eorum provisionis observacione prestetur. Salva in omnibus auctoritate sedis apostolice et metropolitani Cantuar'. Ad que omnia et singula premissa fideliter et plenarie observanda singuli predictorum dominorum Episcoporum sese ad invicem obligarunt bona fide promittentes se omnia et singula predicta observaturos et pro viribus suis et impleturos et super sumptibus circa deffensionem predictorum factis, si quis fieri contingat, pro rata seu porcione quemlibet eorum contingente plenarie satisfacturos. In cuius rei testimonium huic presenti memorando dicti domini episcopi sigilla sua fecerunt apponi." *Seals lost.*